
SOCIÁLNĚ TERAPEUTICKÁ DÍLNA MOTÝL 
 

Sociálně terapeutická dílna Motýl podporuje osoby s mentálním  
a kombinovaným postižením, které nemohou pracovat na běžném trhu práce, 
v procesu začleňování se do běžného života. Prostřednictvím aktivního 
zapojení do činností dílny tak mohou smysluplně využít volný čas a zažívat 
pocit užitečnosti, sounáležitosti a seberealizace. S ohledem na individuální 
dovednosti a potřeby podporujeme uživatele v získání a 
upevňování pracovních návyků, v soběstačnosti, 
navazování a rozvoji sociálních kontaktů. 
Služba je určena osobám od 16 do 65 let se zdravotním 

postižením (mentálním, tělesným nebo kombinovaným 
postižením), které nemají v době příchodu do služby 
z důvodu snížené soběstačnosti možnost pracovat na otevřeném ani 
chráněném trhu práce. 

Provozní doba služby Třeboň:      Provozní doba služby Lomnice nad Lužnicí: 

Pondělí 7.30-11.30                          Pondělí  7.30-12.00, 12.30-16.00 

Úterý    7.30-12.00, 12.30-16.00   Úterý     8.00-12.00 

Středa  7.30-12.00, 12.30-16.00   Středa    8.00-12.00 

Čtvrtek                      12.00-16.00   Čtvrtek   9.00-15.00 

Pátek   7.30-11.30                           Pátek      7.30-12.00, 12.30-16.00 

 

Místo poskytování: Chelčického ulice č. 2, 379 01 Třeboň                                                                  
                                    Tyršova ulice č. 348, 378 16 Lomnice nad Lužnicí 
                                   . 

Služby sociálně terapeutické dílny jsou bezplatné.  
Hradí se pouze strava, která je volitelnou součástí poskytovaných služeb. 

 

                                                                       IČO: 26520991 
                                                              SOCIÁLNĚ TERAPEUTICKÁ DÍLNA MOTÝL 

                                                Chelčického 2, 379 01 Třeboň a  
                                                Tyršova 348, 378 16 Lomnice nad Lužnicí  

                                                             tel.: +420 775 566 971; +420 736 503 164  
                                            stdmotyl@trebon.charita.cz; www.trebon.charita.cz 

SOCIÁLNĚ TERAPEUTICKÁ DÍLNA MOTÝL 
 
Sociálně terapeutická dílna Motýl podporuje osoby s mentálním  
a kombinovaným postižením, které nemohou pracovat na běžném trhu práce, 
v procesu začleňování se do běžného života. Prostřednictvím aktivního 
zapojení do činností dílny tak mohou smysluplně využít volný čas a zažívat 
pocit užitečnosti, sounáležitosti a seberealizace. S ohledem na individuální 
dovednosti a potřeby podporujeme uživatele v získání a 
upevňování pracovních návyků, v soběstačnosti, 
navazování a rozvoji sociálních kontaktů. 
Služba je určena osobám od 16 do 65 let se zdravotním 

postižením (mentálním, tělesným nebo kombinovaným 
postižením), které nemají v době příchodu do služby 
z důvodu snížené soběstačnosti možnost pracovat na otevřeném ani 
chráněném trhu práce.  

Provozní doba služby Třeboň:      Provozní doba služby Lomnice nad Lužnicí: 

Pondělí 7.30-11.30                          Pondělí 7.30-12.00, 12.30-16.00 

Úterý    7.30-12.00, 12.30-16.00   Úterý     8.00-12.00 

Středa  7.30-12.00, 12.30-16.00   Středa    8.00-12.00 

Čtvrtek                      12.00-16.00   Čtvrtek   9.00-15.00 

Pátek   7.30-11.30                           Pátek      7.30-12.00, 12.30-16.00    

Pracovní  
Místo poskytování: Chelčického ulice č. 2, 379 01 Třeboň                                                                  
                                    Tyršova ulice č. 348, 378 16 Lomnice nad Lužnicí 

Služby sociálně terapeutické dílny jsou bezplatné.  
Hradí se pouze strava, která je volitelnou součástí poskytovaných služeb. 

 
 

                                                                       IČO: 26520991 
                                                              SOCIÁLNĚ TERAPEUTICKÁ DÍLNA MOTÝL 
                                                              Chelčického 2, 379 01 Třeboň a 
                                                              Tyršova 348, 378 16 Lomnice nad Lužnicí 
                                                              tel.: +420 775 566 971; +420 736 503 164  
                                            stdmotyl@trebon.charita.cz; www.trebon.charita.cz 

mailto:stdmotyl@trebon.charita.cz;%20www.trebon.charita.cz
mailto:stdmotyl@trebon.charita.cz;%20www.trebon.charita.cz
https://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&ved=2ahUKEwjoidvKyaPdAhUGKVAKHfUKDX8QjRx6BAgBEAU&url=https://www.leneadekor.cz/katalog-zbozi/samolepky--sablony--magnety/samolepky-na-zed-vyber-z-47-tonu-barev/dekorace-nalepky-detsky-pokoj/produkt/samolepka-na-zed-nn109-sada-10ks&psig=AOvVaw3OscyHBl70rDfI3VK_vrEO&ust=1536226938161312
https://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&ved=2ahUKEwjoidvKyaPdAhUGKVAKHfUKDX8QjRx6BAgBEAU&url=https://www.leneadekor.cz/katalog-zbozi/samolepky--sablony--magnety/samolepky-na-zed-vyber-z-47-tonu-barev/dekorace-nalepky-detsky-pokoj/produkt/samolepka-na-zed-nn109-sada-10ks&psig=AOvVaw3OscyHBl70rDfI3VK_vrEO&ust=1536226938161312


 Poskytované činnosti: 

• nácvik dovedností pro zvládání péče o vlastní osobu, soběstačnosti  
a dalších činností vedoucích k sociálnímu začlenění 

• podpora vytváření a zdokonalování základních pracovních návyků  
a dovedností 

• pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu 

• poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy 

• základní sociální poradenství 
 

 

Sociálně terapeutická dílna Motýl je registrovanou sociální službou a je 
poskytována dle § 67 Zákona o sociálních službách č. 108/2006 Sb. 
v platném znění. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Služba je podporována z rozpočtu Jihočeského kraje. 

                   
Služba je finančně podporována městy Třeboň, Lišov, Lomnice nad Lužnicí. 
                            

 
 

Poskytované činnosti: 

• nácvik dovedností pro zvládání péče o vlastní osobu, soběstačnosti  
a dalších činností vedoucích k sociálnímu začlenění 

• podpora vytváření a zdokonalování základních pracovních návyků  
a dovedností 

• pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu 

• poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy 

• základní sociální poradenství 
 

 

Sociálně terapeutická dílna Motýl je registrovanou sociální službou a je 
poskytována dle § 67 Zákona o sociálních službách č. 108/2006 Sb. 
v platném znění. 
 

 

 

 

 

 

 

                                         

 
Služba je podporována z rozpočtu Jihočeského kraje.  
                   
Služba je finančně podporována městy Třeboň, Lišov, Lomnice nad Lužnicí. 
                            

 
 


